АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 марта 2016 года                                                                                 № 45
с. Чантырья

«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
сельское поселение Мулымья»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 N 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, Администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Мулымья согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья, постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте.
  3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                       Е.В. Белослудцев